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Kinkiet ULF BLACK/WOQOD

1xE27 60W

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy
WYSOKOSC KLOSZA (mm)
NAPIECIE

WYMIENNE ZRODLO
SWIATLA

WYSOKOSC (mm)

WYSOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

KOLOR

MARKA

CZUJNIK RUCHU

WAGA NETTO

WAGA BRUTTO
SZEROKOSC KLOSZA (mm)
KATALOG

Materiat

MOZLIWOSC SCIEMNIANIA

SZEROKOSC OPAKOWANIA
(cm)

RODZINA LAMP
MOC

GLEBOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

GWINT
STOPIEN OCHRONY
SZEROKOSC (mm)
GLEBOKOSC (mm)

ZRODLO SWIATLA W
KOMPLECIE

146,00 zt

Aktualnie niedostepny
24 godziny

MLP6250

14.5cm

~230V/ 50Hz

Tak

230 mm

29

Czern / Naturalne
drewno

Milagro

NIE

0.78kg

1.17kg

16.5cm

2023

METAL + DREWNO
Nie

21

ULF
1xE27 60W
22

E27
IP20
200 mm
230 mm
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Linia OZZY to wyjatkowa kolekcja lamp polskiej marki MiLAGRO, inspirowana stylem industrialnym. W jej przypadku na
szczegdblng uwage zastuguje idealne potaczenie drewna sosnowego i metalu, malowanego proszkowo na kolor czarny. Kolekcja
0ZZY obejmuje dwie lampy wiszace - z trzema i czterema Zrédtami Swiatta oraz dwa kinkiety. Ciekawym zabiegiem
projektantéw jest wykorzystanie metalowych kloszy o dwéch réznych ksztattach.Lampy z kolekcji OZZY to propozycja, ktéra
znakomicie sprawdzi sie zaréwno w nowoczesnych przestrzeniach, jak i wnetrzach inspirowanych stylem retro. Szczegdlnie
dobrze prezentowac sie one beda na zaadaptowanych strychach i poddaszach, harmonijnie wspétgrajac z odstonietymi
belkami i drewnianym stropem. Loftowy styl lampy i mozliwos$¢ indywidualnego dopasowania ich wysokosci sprawig, ze kazde
wnetrze bedzie wygladato modnie i nowoczesnie.Lampy z tej kolekcji s objete 24-miesieczng gwarancjg producenta.
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